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- Wiosna jest niezwykłym momentem, w którym wszystko budzi się do życia, nawiązując do otaczającej nas przyrody

obudziliśmy nasze talenty.

Każdy dzień (od 22.03 do 26.03. br.) był dla dzieci nową przygodą. Tydzień realizacji projektu „Rozkwitnij na wiosnę”

rozpoczęliśmy od zorganizowania pokazu „mody Eko”. Dzieci przygotowały stroje w domu a następnie miały możliwość

zaprezentowania się na czerwonym dywanie – informuje Kamila Szynkowska, koordynatorka projektu „Rozkwitnij na

wiosnę”, realizowanego w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 3 w Bolesławcu. 
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- Zachwyciła nas kreatywność oraz różnorodność wykonanych kreacji. Jury wybrało trzech zwycięzców z każdej grupy,

choć zadanie nie należało do najłatwiejszych. Każdy uczestnik otrzymał dyplom i nagrodę. Tego samego dnia na terenie

przedszkolnego placu zabaw pożegnaliśmy Zimę i zaprosiliśmy Panią Wiosnę. Każdy następny dzień rozpoczynał się od

przeczytania dzieciom listu od Pani Wiosny, która prezentowała – zadanie dnia. W ten sposób każda grupa

przygotowywała niezwykłe wiosenne ozdoby, wykonane z materiałów recyklingowych, które zostały wyeksponowane na

terenie Miejskiego Przedszkola Publicznego nr, 3 jako radosny powiew wiosny oraz dowód na to, że wspólnymi siłami,

robiąc małe rzeczy, można osiągnąć wielki efekt – podsumowuje K. Szynkowska.

Projekt edukacyjny „Rozkwitnij na wiosnę”, realizowany był przez wszystkie grupy Miejskiego Przedszkola Publicznego nr

3 od 22 do 26 marca. Tydzień działań ekologiczno-artystycznych roboczo zwany projektem „Wiosna” początkowo miał

obejmować wyłącznie pokaz strojów wykonanych z materiałów recyklingowych, jednak mały pomysł przerodził się w

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Rozkwitnij na wiosnę

Utworzono: czwartek, 08 kwiecień 2021 08:31

tygodniowy projekt, którego celem stało się rozbudzenie zainteresowań dzieci, kształtowanie postaw proekologicznych,

przybliżenie roli recyklingu w dbałości o planetę. Projekt został zrealizowany we współpracy z rodzicami, którzy bardzo

zaangażowali się w przygotowanie niezbędnych materiałów takich jak: plastikowe butelki, wytłaczanki, sadzonki kwiatów

czy ziemia.
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